Yrnoebid auBaH - Sugar-P (PacknagHou ¢ 1 039,00 €
ALWMKOM ansa benbs)

OnnHa

WwnpuHa

Pa3mep CnaflbHOW 30HbI
BbicoTa

BbicoTa cnpgs4eBo MecTa
FnybuHa cnasyeBo MecTa
OyHKUMN

Yron

LseT

LiBeT Kopnyc

MaTepuan

MaTepuan Koprnyca

MaTepwnan Hor
HanosHeHune

SKU

265

162

120x215

80

44

57
PacknagHown, AwmkK ans 6enbs
Mpasbin FEEG,
MecoYHbINn
MecoYHbINn
TKaHb

TKaHb

[lepeso

JbllWalni NEHHbIA HANOJHUTENb CO CTaJIbHbIM
NPY>XUHHbLIM OCHOBaHWeM Zig Zag

19694-LR-12250241




