Угловый диван - Sugar-P (Раскладной с 1 039,00 € ящиком для белья)

Длина	265
Ширина	162
Размер спальной зоны	120x215
Высота	80
Высота сидячево места	44
Глубина сидячево места	57
Функции	Раскладной, Ящик для белья
Угол	Правый 📁 🦲
Цвет	Песочный
Цвет корпус	Песочный
Материал	ткань
Материал корпуса	Тканъ
Материал ног	Дерево
Наполнение	Дышащий пенный наполнитель со стальным пружинным основанием Zig Zag
SKU	19694-LR-12250241

